
 

 

UCHWAŁA NR XV/140/19 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 001413F w m. Osiedle Poznańskie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2068, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 001413F położonej w obrębie Osiedle Poznańskie od drogi 

gminnej 001308F, zlokalizowanej na dz. 112/105 w obrębie ew. 5 Osiedle Poznańskie. Przebieg pasa 

drogowego określony został w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 10 października 2019 r.

Poz. 2719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2719


		2019-10-10T13:12:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




